
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2025/26 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
Група А 

БИЛТЕН БР. 2 
 
 
Натпреварувачката комисија на ден 26.09.2025 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 2 коло од кадетска машка лига група А, ги регистрира следниве натпревари: 

  

 

РК РАДОВИШ – РК ВАРДАР 1961       20:40 (11:20) 

РК МЛАДОСТ1977 – РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД      34:32 (21:11) 

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2    24:25 (11:14) 

ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 – РК МУЛТИ ЕСЕНС     23:50 (09:24)  

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 2 2 0 0 93 55 38 4 

2 РК ВАРДАР 1961 2 2 0 0 78 49 29 4 

3 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 2 2 0 0 56 44 12 4 

4 РК МЛАДОСТ 1977 2 1 0 1 54 63 - 9 2 

5 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 2 1 0 1 58 70 -12 2 

6 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 2 0 0 2 61 72 -11 0 

7 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 2 0 0 2 56 68 -12 0 

8 РК РАДОВИШ 2 0 0 2 40 75 -35 0 

 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за кадетска машка и женска лига         Натпреварувачка комисија  
Марија Јовчева 
 


